
 

Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Sud 

Sede Legale: Alessandria 
Via Milano, 79 15121 Alessandria 

Tel. 0131 3191 – Fax 0131 260687 www.atcpiemontesud.it 
PEC: atc00@atcalessandria.legalmail.it 

C.F. P.IVA 00161450069 
 

 
 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 697 del  27 giugno 2024 
 

 

 

 
OGGETTO: Invio pratiche all’Agenzia Entrate-Riscossione (ex-Equitalia) dei 

crediti precedenti alla richiesta di decadenza non pronunciata dal 
Comune competente. 

 

 

 

SERVIZIO: Dirigente Amministrativo Legale - CN - Gestione Utenza e 
Amministrativa Patrimonio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
IL DIRETTORE GENERALE F.F.  

 

• Premesso che: 
- il Consiglio di Amministrazione con deliberazione n. 216 del 19/10/2023 aveva deliberato 

“autorizzare gli uffici, in deroga alla deliberazione n. 221 del 10/12/2020, all’adozione del 

ruolo esattoriale per le casistiche indicate in premessa anche se inferiori ai 10.000€”. Tra le 

casistiche rientrano morosità accumulate dagli assegnatari prima della richiesta di 

decadenza al Comune e dei successivi trenta giorni. 

 

 
DETERMINA 

 

Di autorizzare gli uffici a trasmettere all’Agenzia Entrate-Riscossione i seguenti crediti; 
 

Matr. Assegnatario Località Morosità 

1005404 C. K. CASTELLETTO STURA 405,83 € 
   405,83 € 

  
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                IL DIRIGENTE 

Giancarlo Caprio  *                    Ghiglione Gianluca * 
 
 
 
 

 

 

 

  



 

SERVIZIO RAGIONERIA, 

CONTROLLO DI GESTIONE, GESTIONE TESORERIA 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione ai sensi dell’art.56 del D.lgs.118/2011, nei limiti ivi indicati, in relazione alle 

disponibilità effettive dello stanziamento di bilancio. 

 

 

 [ X ] Non è dovuto 

         
                                                                     
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

         
 
 


